Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

AREA PROFISSIONAL

CARGO 1: ANALISTA DE PROCESSAMENTO

CARGO 1: ANALISTA DE PROCESSAMENTO

CARGO 1: ANALISTA DE PROCESSAMENTO

CARGO 2: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGO — PERFIL:

CARGO 2: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO ~ PERFIL:

CARGO 3: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO ~ PERFIL:

CARGO 4: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO - PERFIL:

TECNOLOGICA

CARGO 4: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:
TECNOLOGICA

CARGO 4: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:
TECNOLOGICA

CARGO 4: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:
TECNOLOGICA

CARGO 4: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:
TECNOLOGICA

CARGO 4: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:
TECNOLOGICA

CARGO 4: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:
TECNOLOGICA

CARGO 5: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:

CARGO 5: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:

CARGO 6: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:

CARGO 7: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:

CARGO 7: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:

CARGO 7: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:

CARGO 7: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:

CARGO 7: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:

CARGO 8: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:

CARGO 9: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFIL:

ADVOCACIA

ADVOCACIA

ANALISE DE NEGOCIO

ARQUITETURA E ENGENHARIA

ARQUITETURA E ENGENHARIA

ARQUITETURA E ENGENHARIA

ARQUITETURA E ENGENHARIA

ARQUITETURA E ENGENHARIA

ARQUITETURA E ENGENHARIA

ARQUITETURA E ENGENHARIA

COMUNICAGAO SOCIAL

COMUNICAGAO SOCIAL

CONTABILIDADE

DESENVOLVIMENTO E SOFTWARE

DESENVOLVIMENTO E SOFTWARE

DESENVOLVIMENTO E SOFTWARE

DESENVOLVIMENTO E SOFTWARE

DESENVOLVIMENTO E SOFTWARE

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA ELETRICA

CARGO 10: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: ENGENHARIA MECANICA

CARGO 11: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: ENGENHEIRO DE DADOS

CARGO 11: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: ENGENHEIRO DE DADOS

CARGO 11: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: ENGENHEIRO DE DADOS

CARGO 12 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: ESTRATEGIA E GOVERNANGA

CARGO 12 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: ESTRATEGIA E GOVERNANGA

CARGO 13: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: GESTAO DE PESSOAS

CARGO 13: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: GESTAO DE PESSOAS

CARGO 13: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: GESTAO DE PESSOAS

CARGO 13: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: GESTAO DE PESSOAS

CARGO 13: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: GESTAO DE PESSOAS

CARGO 13: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: GESTAO DE PESSOAS

CARGO 13: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: GESTAO DE PESSOAS

CARGO 14: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: GESTAO Tic
CARGO 14: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: GESTAO Tic
CARGO 14: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: GESTAO Tic

Brasilia - OF

Rio de Janeiro - &)

30 Paulo - 5P

Brasilia - OF

Rio de Janeiro - &)

Brasilia - OF

Brasiia - OF

FlorianGpolis - SC

Fortaleza - CE

Jodo Pessoa - P&

Natal RN

Rio de Janeiro - &)

S30 Paulo - 5P

Brasiia - OF

Rio de Janeiro - R

Rio de Janeiro - &)

FlorianGpolis - SC

Fortaleza - CE

Jodo Pessoa - PB

Natal-RN

Rio de Janeiro - RJ

Rio de Janeiro - RJ

Rio de Janeiro - RJ

Rio de Janeiro - RJ

Jodo Pessoa - P8

Natal-RN

Rio de Janeiro - RJ

Brasilia - OF

Rio de Janeiro - RJ

Brasiia - OF

Floriandpolis - SC

Fortaleza - CE

lodo Pessoa - PB

Natal RN

Rio de Janeira - RI

Sio Paulo - SP

Brasiia - OF

Rio de Janeira - RI

Sio Paulo - SP

INSCRITOS
MPLA

609

2086

120

1609

DEMANDA
AMPLA

21600

17100

3000

6450

5350

2300

5700

46050

31900

6718

8964

9333

4327

23433

15600

5900

a133

6200

32180

42050

33300

32600

23000

45850

6300

5757

86.00

EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAGOES DA PREVIDENCIA — DATAPREV S.A.

CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA EM

INSCRITOS
DEFICIENTES

CARGOS DE NIVEL SUPERIOR E DE NVEL MEDIO

VAGAS PARA
DEFICIENTES.

DEMANDA
DEFICIENTES.

INSCRITOS,
comisTas

o 000 57 0
o 000 3 0
o 000 a 0
1 3800 359 1
o 000 101 0
1 6300 398 2
1 600 E 1
o 000 s 1
o 000 9 0
1 300 19 1
o 000 P 1
o 000 s 0
o 000 P 0
o 000 136 1
o 000 & 0
1 1100 150 1
2 650 & 3
2 1200 128 3
2 1450 75 3
2 400 7 3
1 900 107 1
o 000 B 0
o 000 35 0
o 000 2 0
o 000 s 0
1 500 w0 2
o 000 7 0
1 5800 360 1
o 000 170 0
o 000 122 o
o 000 z o
o 000 se o
o 000 56 o
o 000 35 o
o 000 3 1
o 000 6 o
o 000 2 o
2 400 7 2
o 000 10 o

VAGAS PARA
cotisTas

DEMANDA
cotisTas

19900

3200

1900

1100

13600

15000

2933

4267

5833

2433

107.00

2000

36000

23200

3750

INSCRITOS

1504

609

2086

921

638

1120

703

1609

017

VAGAS.
ToTAL

DEMANDA
ToTAL

21600

17100

18964

5000

2000

6450

2675

1533

5700

30700

15950

4619

6163

6588

2975

14060

15600

5900

2756

6200

22986

44050

33300

32600

23000

30567

6300

3664

86.00

INSCRITOS,
AMPLA CR

1120

1609

VAGAS.
AMPLA CR

136

DEMANDA

AMPLA

3086

2043

2871

4297

203.00

1534

1843

2600

8373

16567

2127

133

1231

1352

7833

1950

3667

Lz

195

1355

9514

2820

72480

6520

4600

2697

5360

1260

®

INSCRITOS
DEFICIENTES.
@

VAGAS PARA
DEFICIENTES CR

DEMANDA
DEFICIENTES
R

INSCRITOS

coisTas cR

VAGAS PARA
comisTas cR

DEMANDA
coTIsTAS CR

2850

1650

2050

3590

141,00

1021

1100

4533

67.00

1667

3900

1750

2000

1500

067

1150

2900

2800

1750

2320

3200

Q’—/f Cebraspe

INSCRITOS,
ToTALCR

1504

609

2086

1120

1609

VAGAS
TOTAL CR

195

130

120

DEMANDA
TOTALCR

2160

1710

2010

3008

12180

1070

1290

1560

5756

99.40

1850

47.00

1300

2200

1240

1341

5550

1763

525

2075

2875

1910

3350



EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAGOES DA PREVIDENCIA — DATAPREV S.A.
CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA EM C/ Ceb raspe
CARGOS DE NIVEL SUPERIOR E DE NiVEL MEDIO

s ? Ao~ i 0
CARGO 15: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO - PERFIL: GESTAO ECONOMICO- 3 13633 2 0 0.00 66 1 66.00 409 4 10225 409 34 1203 2 4 050 3 10 6560 409 8 852

ivelsuperior fo de Janeiro - 409
Mivel sup FINANCERA Rio de s

CARGO 16: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO — PERFIL: INFRAESTRUTURA £ OPERAGOES

el soperior (100 Brasia - OF @ 0 000 0 o 000 7 0 000 @ 0 000 a2 3 1400 o 1 000 7 1 700 a2 s 840
Nivel superior (100 L ANAUSTADE TECHOLOGIA DA INFORMAGRO - PERFIL: INFRAESTRUTURA £ OPERACOES g1 e e - s 3 0 000 0 o 000 10 0 000 3 0 000 3 3 1267 o 1 000 10 1 1000 3 s 760

Nivel superior (10 L ANAUISTADE TECHOLOGIA DA INFORMAGRO - PERFILI INFRAESTRUTURA £ OPERACOES g5 51 - 5p 2 0 000 1 o 000 6 0 000 2 0 000 a3 3 1033 1 1 100 6 1 600 a3 s 860

Nivel superior  CARGO 17: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO ~ PERFIL: INTELIGENCIA DA INFORMAGAO oo essoa - P& 168 2 8400 3 o 000 16 0 000 168 2 8400 168 10 1680 3 2 150 16 3 533 168 15 120
Nivel superior  CARGO 17: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO ~ PERFIL: INTELIGENCIA DA INFORMAGAO  Rio de Janeiro - I 188 3 6267 3 o 000 2 1 2200 188 4 47.00 188 3 522 3 4 075 2 10 220 188 50 376

el superir RGO 16 ANALISTADE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO - PEAFIL: LOGITICA, AQUISIGOES € Brasia - OF m 3 20033 13 o 000 170 1 17000 m 4 18025 721 2 275 13 4 325 70 s 2125 71 2 1803
e superir RGO 16 ANALISTADE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO - PEAFIL: LOGITICA, AQUISIGOES € Florianepolis - SC 383 2 19150 10 o 000 % 0 000 383 2 19150 383 s 7660 10 1 1000 5 2 2300 383 s 4788
e superior RGO 16 ANALISTADE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO ~ PERFIL: LOGITICA, AQUISIGOES € Fortaleza - CE 833 2 41650 13 o 000 9 0 000 833 2 41650 833 s 166,60 13 1 1300 9 2 4950 833 s 10413
Nivel superior ko 18: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAD ~ PERFIL LOGISTICR AQUISIGOES & Jogo Pessoa - P8 704 2 35200 19 o 000 18 0 000 704 2 35200 708 s 14080 19 1 1900 18 2 59.00 704 s 8800
Nivel superior ko 18: ANALITA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAD ~ PERFIL LOGISTICR AQUISIGOES & Natal - RN 525 2 26250 1 o 000 & 0 000 525 2 26250 525 s 10500 2 1 1200 8 2 4350 525 s 6563
Nivel superior ko 18: ANALITA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAD ~ PERFIL LOGISTICR AQUISIGOES & Rio de Janeiro - I 1373 3 45767 2 1 2900 315 1 31500 1373 B 27460 1373 8 1597 2 10 250 315 2 1313 1373 120 1140
Nive superior  CARGO 18: ANAUISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGRO — PERFiL: LOGISTICA, AQUISIGOES £ Séo Paulo - 5P 308 1 30800 4 o 000 6 0 000 308 1 30800 308 3 10267 4 1 400 6 1 6800 308 B 6160

CONTRATOS

Nivel médio CARGO 25: TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO Brasilia - DF 800 1 800.00 7 o 0.00 188 0 0.00 800 1 800.00 800 3 266.67 7 1 7.00 188 1 188.00 800 5 160.00

Nivel médio  CARGO 25: TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO Rio de Janeira - RJ 659 o 000 B o 000 208 o 000 659 o 000 659 3 21967 B 1 500 206 1 20600 659 5 13180




